1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Исаклинский
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Два Ключа
третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от 26 октября  2018  года  № 129
 Об одобрении проекта постановления о передаче части  полномочий администрации сельского поселения Два Ключа и проекта соглашения о передаче  части полномочий администрации сельского поселения Два Ключа на 2018 год.
В соответствии со статьей 9 Устава сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области
Собрание представителей сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Одобрить проект соглашения о передаче осуществления части полномочий

по решению вопросов местного значения сельского поселения Два Ключа на 2018 год:
 2. Направить настоящее решение Главе сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области для заключения  и подписания соглашения о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения сельского поселения Два Ключа на 2018 год с администрацией муниципального района Исаклинский  Самарской области.

 Председатель Собрания представителей

сельского поселения Два Ключа
муниципального района Исаклинский
Самарской области                                                                                  Е.М.Кассирова

Глава  сельского поселения Два Ключа                                        П.А. Долганов

Приложение №1
к решению Собрания представителей

                                                        сельского поселения  Два Ключа
                                                     муниципального района Исаклинский

                                                                    Самарской области

от  26.10.2018 г. № 129
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Исаклинский
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Два Ключа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __  октября0  2018  года №__

      (ПРОЕКТ)

                            О    передаче     осуществления полномочий.
          Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Два Ключа, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Администрации сельского поселения Два Ключа до конца текущего года передать администрации муниципального района Исаклинский осуществление своих полномочий:

- по  внутреннему муниципальному финансовому контролю и внутреннему финансовому аудиту сельского поселения Два Ключа на 2018 год»:

        2.Администрации сельского поселения Два Ключа заключить соглашение с администрацией муниципального района Исаклинский о передаче осуществления полномочий, согласно пункта 1 данного решения.

       3.Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

       4. Данное решение опубликовать в газете «Официальный вестник сельского поселения Два Ключа».

  Глава сельского поселения

Два Ключа муниципального района

Исаклинский Самарской области                                                   П.А  Долганов

                                                           Приложение 3

                                                                                            к решению Собрания представителей

                                                                                            муниципального района Исаклинский

                                                                                           от «_____»____________ 2018 г. №_______
Дополнительное соглашение  № 2-ДК/2018 к Соглашению № 11-ДК/2017 от 18.12.2017 года о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения

с. Два Ключа                                                                            «29» октября 2018 г.

Администрация сельского поселения Два Ключа, именуемая в дальнейшем «Администрация поселения», в лице главы сельского поселения Два  Ключа Долганова Петра Алексеевича, действующего на основании Устава  сельского поселения Два Ключа, с одной стороны, и Администрация муниципального района Исаклинский,  именуемая в дальнейшем «Администрация района», в лице исполняющего обязанности Главы муниципального района Исаклинский  Самарской области Иванова Александра Павловича, действующего на основании Устава и распоряжения Администрации муниципального района Исаклинский Самарской области  от 11.10.2018 года № 67-л «Об отпуске Ятманкина В.Д.», с другой стороны,  вместе именуемые «Стороны», руководствуясь пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Два Ключа, Уставом муниципального района Исаклинский, в соответствии с решением Собрания представителей муниципального района Исаклинский № 177 от 18.12.2017 года заключили настоящее дополнительное соглашение к Соглашению №11-ДК/2017 от 18.12.2017 года о нижеследующем:

1.В пункте 2.2. в абзаце 9 сумму «900» заменить суммой «680».

2. В пункте 2.2. абзаца 10:

в строке «местный бюджет» сумму «440,685» заменить суммой «614,37».
3.Пункт 1.1. дополнить абзацем 11 следующего содержания:

«осуществление внутреннего муниципального финансового контроля и внутреннего финансового аудита».

4. Пункт 2.2. дополнить абзацем 11 следующего содержания:

«сумма межбюджетных трансфертов на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля и внутреннего финансового аудита:

-местный бюджет -1,4 тыс. рублей».

5. Дополнить соглашение приложением № 8 «ПОРЯДОК  определения ежегодного объема межбюджетных трансфертов, необходимых для осуществления передаваемых полномочий по  внутреннему муниципальному финансовому контролю и внутреннему финансовому аудиту сельского поселения Два Ключа на 2018 год»  в редакции согласно приложению к настоящему дополнительному соглашению.

6. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения № 11-ДК/2017 от 18.12.2017 года.

7. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой  стороны вступает в силу  со дня подписания и действует по 31 декабря 2018 года.

8. Реквизиты и подписи сторон.

	   Администрация сельского

    поселения Два Ключа

446572, Самарская область,

Исаклинский район, д. Два Ключа,

ул. Новая , 6

р/с 40204810200000000620

БИК 043601001

в Отделении Самара г. Самара

ИНН 6369010151

КПП 636901001

л/с 02423007100

Глава сельского поселения

Два   Ключа

_______________​​​​____П.А. Долганов
	Администрация муниципального

района Исаклинский

446570, Самарская область,

Исаклинский район, с.Исаклы,

ул.Куйбышевская, 75 А

р/счет 40101810200000010001

БИК 043601001

в Отделении Самара г. Самара (4235, Управление экономического развития, инвестиций и финансами муниципального района Исаклинский, л/счет 04423009420)

ИНН/КПП 6369000957/638101001.

И.о. Главы муниципального района

Исаклинский

_________________А.П. Иванов